Grad. Propitius esto domine peccatis nostris: nequando dicant gentes: ubi est deus eorum. **V.** Adiuua nos deus salutaris noster et propter honorem nominis tui domine libera nos. **Orem.** Flectamus genua. **Leuate.** **Dio.**

Prorector noster aspice deus: ut qui malorum nostrorum pondere premimur: percepta misericordia libera tibi mente famulemur. **Per.**

2^o libri deuterono. xi. capi.

In diebus illis: Dixit moyses filiis israel: Si custodieritis mandata que ego precipio vobis: et feceritis ea: ut diligatis dominum deum vestrum: et ambuletis in omnibus vijs eius adherentes ei. disperdet dominus omnes gentes istas ante faciem vestram: et possidebitis eas: que maiores et fortiores vobis sunt. **Dis** locus que calcauerit pes vester: vester erit. **A** deserto et libano et flumine magno eufrate usque ad mare occidentale erunt termini vestri: nullusque habitabit contra vos. **T**errorem

vestrum et formidinem dabit dominus deus vester super omnem terram: quaz calcaturi estis: Sicut locutus est vobis dominus deus vester. **Grad.** Pro-

rector noster aspice deus: et respice super seruos tuos. **V.** Domine deus virtutis exaudi preces seruoꝝ tuorꝝ. **Orem.** Flectamus

A genua. **Leuate.** **Orauo** **A**desto quos domine supplicationibus nostris: ut esse te largiente mereamur: et inter prospera humiles: et inter aduersa securi. **per.** **Lectio libri ma-**

In diebus illis: **O**rationes faciebant sacerdotes: dum offerret sacrificium pro populo israel ionatha inchoante: ceteris autem respondens et dicentibus: Bene faciat vobis deus: et meminerit testamenti sui: quod locutus est ad abraam et ysaac et iacob seruoꝝ suorꝝ fidelium. **E**t det vobis cor omnibus ut colatis eum: et faciatis eius voluntatem. **A**daperiat cor vestrum in lege sua: et in preceptis suis: et faciat pacem. **E**xaudiat orationes vestras: et reconciliet vobis. **N**ec vos deserat in tempore malo. **D**ominus deus noster. **Grad.** **L**ouertere domine a liquidulum: et deprecare super seruos tuos. **V.** Domine refugium factus es nobis a generatione et progenie.

Oremus Flectamus genua
Reces **O**ratio Leuate
 ppli tui q̄s dñe clemen
 ter exaudi: vt qui iuste p pec
 catis nostris affligimur: pro
 tui nominis gloria misericor
 diter liberemur. **Per. Eccl̄i**

M b̄i sapientie. xxxvj. ca.
Transferere nostri de^o om
 niū z respice nos: z ostēde no
 bis lucē miserationū tuaruz:
 et immitte timorē tuū sup gē/
 tes que nō exḡierunt te et co
 gnoscāt: qz nō est deus nisi tu:
 vt enarrēt magnalia tua. **Al.**
 leua manū tuā sup gentes ali
 enas: vt videāt potētā tuam.
 Sicut eni in cōspectu eoz s̄a
 ctificat^o es in nobis: sic in con
 spectu n̄o magnificaberis in
 illis: vt cognoscant te: sicut et
 nos cognouimus: qm̄ non est
 deus p̄ter te dñe. **In noua si**
gna z imuta mirabilia. Glori
fica manū z brachiū dextruz.
Excita furore: z effunde irā.
Extolle aduersariū et afflige
inimicū. Festina tēpus: z me
mento finis: vt enarrēt mira
abilia tua dñe deus n̄r. Grad.
Dirigatur oratio mea sicut incē
samin p̄spectu tuo dñe. V. Ele
uatio manū mearū sacrificium
vespertinū. Oremus Flecta
mus genua. Lenate.
A ctiones nostras **Dio.**

quesumus dñe aspirādo p̄ue
 ni: z adiuuando p̄sequere: vt
 cuncta nostra opatio a te sem
 per incipiat: z p te cepta finia
 tur. **Per. Lectio danielis p̄**
phete. Angelus dñi descen
fol. 5. Hym. Benedictus es do
mine deus patrū nostrorum. Et
laudabilis z gloriosus. cum ce
teris require fol. 5. Hic dicif
Dñs vobiscū sine Flectamus

O **E**us **O**ratio. genua.
 qui tribus pueris miti
 gasti flammās ignū: cōcede
 ppitius: vt nos famulos tuos
 nō exurat flammavitioz. **D.**
Ep̄la ad iherosal. j. capitulo. v.

Ratres: Rogam^o vos
 corripite inquietos: cō
 solamini pusillanimes: susci
 pite infirmos: patientes esto
 te ad omnes. **Videte ne quis**
alicui malū pro malo reddat:
sed semp quod bonū est secta
mini in inuicem z in omnes.
Semp gaudete: sine intermis
sione orate: in omnib^o grati
as agite. Nec est enim volun
tas dei in christo iesu in omni
bus vobis. Spiritū nolite ex
tinguere. Prophetias nolite
spernere. Omnia autē p̄ba
te: quod bonuz est tenete. Ab
oi specie mala abstinete vos.
Ipse autē deus pacis sanctifi
cet vos per omnia: vt integer

spiritus vester: et anima et corpus sine querela in die aduentus dñi nri iesu christi seruet.

Tractus. Laudate dñs oēs gētes: et collaudate eū oēs populi.

¶ Quoniam confirmata est super nos misericordia eius: et veritas dñi manet in eternum. **Scdm**

In illo **matth. xvij. cap.** tpe: Assumpsit iesus petrum et iacobū et ioānē fratrem eius: et duxit illos in montem excelsum seorsum: et transfiguratus est ante eos. Et resplicuit facies eius sicut sol: vestimenta autē eius facta sunt alba sicut nix. Et ecce apparuerunt illis moyses et helyas cum eo loquentes. Rñdens autē petrus dixit ad iesū: Dñe bonū est nos hic esse: Si vis faciamus hic tria tabernacula: tibi vnū: moysi vnum: et helie vnū. Adhuc eo loquēte: ecce nubes lucida obūbrauit eos. Et ecce vox de nube dicens: Hic est filius meus dilectus in quo mihi bene cōplacui: ipm audite. Et audientes discipuli ceciderunt in faciem suam: et timuerunt valde. Et accessit iesus et tetigit eos: dixitq; eis: Surgite: nolite timere. Leuantes autē oculos suos neminē viderunt nisi solum iesū. Et descendētibus illis de monte

precepit eis iesus dicens: Memini dixeritis visionē: donec filius hominis a mortuis resurgat. **Offer.** Dñe deus salutis mee in die clamaui et nocte coram te: intret oratio mea in cōspectu

Ptuo domine. **Secreta.** Resentibus sacrificijs q̄s dñe ieiunia nostra sanctifica: vt qd̄ obseruātia nostra p̄fiteat extrinsecus: interius operetur. **Ps.** **Lāio.** Dñe deus meus in te speraui: libera me ab oibus persequētibus me et eripe me.

Sanctificatio. **Postcō.** Sanibus tuis ops deus: et vitia nostra curēt: et remedia nobis eterna pueniant. **Per.**

Radeles tuos deus. **Dico.** Bñdictio desiderata cōfirmet: que eos et a tua voluntate nunq̄ faciat diserepare: et tuis semper indulgeat beneficijs gratulari. **Ps.** **Dñica secūda in. xl. Statio ad scām mariam maiorem. Introitus**

Reminiscere miserationū tuarum dñe: et misericordie tue que a seculo sūt: ne vnq̄ dominant nobis inimici nostris libera nos deus israel ex oib; angustijs nostris. **Ps.** Ad te domine leuaui aiā meā: deus meus in te confido nō erubescā. **¶ Gloria**
Deus qui cōspicis **Dico**